



# STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

## ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891  
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

### OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	Číslo AKCE
183/Vrá/201701064	Bc. Kateřina Vránová	474 637 419 724 779 441	1514

#### DODAVATEL

VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ SPOL. S R.O.  
Černovická 4264  
430 03 Chomutov  
IČ: 44567022

#### PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u Vás demontáž panelů s následnou povrchovou úpravou z asfaltového recyklátu a činností s tím spojených (doprava, likvidace odpadů, rozprostření, zhutnění,...) komunikace na pozemku p. č. 1293 v kú. Chomutov I v ul. Škroupova, dle Vámi dodané cenové nabídky (položkový rozpočet) z 6. 6. 2017, která je nedílnou přílohou této objednávky. Faktura bude vystavena po řádném předání (na základě předávacího protokolu) zástupci města – ORI (K. Vránová), za účasti zástupce TSMCH (p. Adamec). Záruční doba je stanovena na 24 měsíců od předání objednateli.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

Fakturační adresa:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Odbor ekonomiky  
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky:

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
166.459,00 Kč (bez DPH) 201.416,00 Kč s DPH	Provedení v průběhu 06-2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
7. 6. 2017 Bc. Kateřina Vránová  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891	Ing. Jitka Šurkalová 	Mgr. Hana Nováková 

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

Zakázka:

**Chomutov - Škrupova - demontáž panelů a oprava povrchů recyklátem - MÚ Chomutov**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_02: Demontáž panelů a obnova povrchů recyklátem	166 459	57,1	34 956	201 416
001: Zemní práce	51 617		10 840	62 457
005: Komunikace	34 982	57,1	7 346	42 329
099: Přesun hmot HSV	79 859		16 770	96 630
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>166 459</b>			
<b>DPH</b>	<b>34 956</b>			
<b>DPH 21 % ze základny: 166 459</b>	<b>34 956</b>			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>201 416 CZK</b>			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
<b>SO_02: Demontáž panelů a obnova povrchů recyklátem</b>														
<b>001: Zemní práce</b>														
7.	SP	162701105				166 459		57,1		151,1		34 956	201 416	
		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	47,6	256,05	12 188				151,1	21	2 559	62 457	14 747
8.	SP	171201201				776					21	163	939	
		Uložení sypání na skládky	m3	47,6	16,30	776					21	21	1 767	10 183
9.	SP	171201211				8 416					21	1 767	10 183	
		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	t	76,16	110,50	8 416					21	1 767	10 183	
10.	SP	181102302				5 382					21	1 130	6 513	
		Uprava pláňe v zářezech se ztuhnutím	m2	254,0	21,19	5 382					21	1 130	6 513	
21.	SP	113107221				4 750			0,17000	43,2	21	997	5 747	
		Odstraňování podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drsného tl 100 mm	m2	254,0	18,70	4 750			0,17000	43,2	21	997	5 747	
22.	SP	113106232				13 919			0,42500	108,0	21	2 923	16 842	
		Rozebření vozovek ze siltových dílců pl přes 50 do 200m2 se spárami zalitými cementovou maltou	m2	254,0	54,80	13 919			0,42500	108,0	21	2 923	16 842	
23.	SP	122201101				5 794					21	1 217	7 011	
		Odkopávky a prokopávky nezapážené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	47,6	121,72	5 794					21	1 217	7 011	
24.	SP	122201109				393					21	82	475	
		Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	14,28	27,50	393					21	82	475	
<b>005: Komunikace</b>														
33.	SP	564931412				11 071		30,5			21	2 325	13 396	
		Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	254,0	43,59	11 071	0,12000				21	2 325	13 396	
34.	SP	564951413				8 774		26,6			21	1 843	10 617	
		Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	148,0	59,29	8 774	0,18000				21	1 843	10 617	
35.	SP	X5				15 137					21	3 179	18 316	
		Naložení a doprava asfaltového recyklátu	t	57,12	265,00	15 137					21	3 179	18 316	
<b>099: Přesun hmot HSV</b>														
11.	SP	998225111				3 062					21	643	3 705	
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	57,12	53,60	3 062					21	643	3 705	
25.	SP	997221551				1 589					21	334	1 923	
		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	43,18	36,80	1 589					21	334	1 923	
26.	SP	997221559				1 554					21	326	1 881	
		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	172,72	9,00	1 554					21	326	1 881	
27.	SP	997221561				4 490					21	941	5 421	
		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	107,95	41,50	4 490					21	941	5 421	
28.	SP	997221569				5 009					21	1 052	6 061	
		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	431,8	11,60	5 009					21	1 052	6 061	
29.	SP	997221611				5 009					21	1 052	6 061	
		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	43,18	116,00	5 009					21	1 052	6 061	
30.	SP	997221612				37 890					21	7 957	45 847	
		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	107,95	351,00	37 890					21	7 957	45 847	
31.	SP	997221855				4 750					21	997	5 747	
		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládku (skládkovné)	t	43,18	110,00	4 750					21	997	5 747	
32.	SP	997221815				16 516					21	3 468	19 985	
		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládku (skládkovné)	t	107,95	153,00	16 516					21	3 468	19 985	